SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO ĐẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

THANH KHÊ

Số:        /TB-THPTTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đà Nẵng, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tựu trường và Khai giảng năm học 2024-2025

Thực hiện Quyết định số 2045/QĐ-BGDĐT ngày 01/8/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) và Quyết định số 1769/QĐ-UBND ngày

16/8/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc ban hành

Khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục

phổ thông và giáo dục thường xuyên, Trường Trung học phổ thông (THPT) Thanh

Khê thông báo lịch tựu trường và khai giảng năm học 2024-2025 như sau:

 1. Lịch tựu trường

- Thời gian: ngày 29/8/2024 (Thứ Năm).

 + Từ 07 giờ 30 đến 09 giờ 00: Học sinh các lớp khối lẻ.

 + Từ 09 giờ 00 đến 10 giờ 30: Học sinh các lớp khối chẵn.

 -  Địa điểm tập trung học sinh

Phòng số Khối lẻ Khối chẵn  Phòng số Khối lẻ Khối chẵn

A201 12/1 12/2  A304 11/7 11/8

A202 12/3 12/4  A305 11/9 11/10

A203 12/5 12/6  A306 11/11 //

A204 12/7 12/8  B101 10/1 10/2

A205 12/9 12/10  B102 10/3 10/4

A206 12/11 //  B103 10/5 10/6

A301 11/1 11/2  B201 10/7 10/8

A302 11/3 11/4  B202 10/9 10/10

A303 11/5 11/6  B203 10/11 //

 - Trang phục của học sinh: Trang phục thể dục.

 - Thành phần tham gia: Giáo viên chủ nhiệm và học sinh khối 10, khối 11 và

khối 12.

- Nội dung triển khai:

2

+ Giáo viên chủ nhiệm quán triệt và cho học sinh học Nội quy nhà trường,

tìm hiểu về các tổ chức và họ tên của các thầy cô giáo trong trường.

+ Giới thiệu sơ đồ trường học. Hướng dẫn phòng làm việc của các tổ chức

đoàn thể, thư viện, nhà đa năng…

 + Cho học sinh học Nội quy của nhà trường.

 + Bầu Ban cán sự lớp.

 + Tập hát Quốc ca và bài hát truyền thống của Trường THPT Thanh Khê sau

khi phổ biến xong các nội dung.

+ Hướng dẫn cho học sinh đăng kí học môn học Giáo dục thể chất.

 2. Kế hoạch Khai giảng (theo Kế hoạch riêng)

 - Thời gian: Học sinh có mặt tại trường vào từ 06 giờ 30 ngày 05/9/2024 (thứ

Năm).

 - Sau Lễ Khai giảng các lớp khối lẻ học theo thời khóa biểu vào buổi sáng,

các lớp khối chẵn học theo thời khóa biểu vào buổi chiều.

Nhận được thông báo này, nhà trường yêu cầu giáo viên chủ nhiệm và các bộ

phận liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- HT, các Phó HT;
- Đoàn trường;

- GVCN các lớp;

- Lưu: VT, VP.

       Đoàn Xuân Cảnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T11:57:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đoàn Xuân Cảnh<canhdx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-08-23T13:56:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-08-23T13:56:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-08-23T13:56:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!